Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

18.01.2022 г. № 18

г. Нижний Тагил

о проведении Открытого областного конкурса старинной и классической
музыки 16-18 веков для учащихся ДМШ и ДШИ обучающихся на струн
ных смычковых инструментах (скрипка, виолончель) «Bravissimo»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Открытый областной конкурс старинной и классической музы
ки 16-18 веков для учащихся ДМШ и ДШИ обучающихся на струнных смыч
ковых инструментах (скрипка, виолончель) «Bravissimo» 05.02.2022 года в со
ответствии с Положение о проведении конкурса.

Место проведения конкурса: Свердловская область, город Нижний Тагил,
ул. Вогульская, 42, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств №1».

2. Утвердить состав организационного комитета Открытого областного кон
курса старинной и классической музыки 16-18 веков для учащихся ДМШ и
ДШИ обучающихся на струнных смычковых инструментах (скрипка, виолон
чель) «Bravissimo» (Приложение №1).

3. Утвердить состав жюри Открытого областного конкурса старинной и
классической музыки 16-18 веков для учащихся ДМШ и ДШИ обучающихся на
струнных смычковых инструментах (скрипка, виолончель) «Bravissimo» (При
ложение №2).

Директор А.В. Ломакова

Приложение № 1
к приказу от 18.01.2022 г. №18

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
по подготовке и проведению

Открытого областного конкурса старинной и классической музыки 16-18
веков для учащихся ДМШ и ДШИ обучающихся на струнных смычковых

инструментах (скрипка, виолончель) «Bravissimo»
05.02.2022 года

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №1», г. Нижний Тагил, ул. Вогульская, 42

Председатель оргкомитета:

Ломакова Алёна Валерьевна -  директор МБУ ДО «ДШИ №1

Члены оргкомитета:

Старкова Ирина Михайловна -  заместитель директора по учебной части
МБУ ДО «ДШИ №1»

Кучерявенко Ольга Валентиновна -  заведующая оркестровым отделением
МБУ ДО «ДШИ №1»

Приложение №2
к приказу от 18.01.2022 г. № 18

СОСТАВ ЖЮРИ

Открытого областного конкурса старинной и классической музыки
16-18 веков для учащихся ДМШ и ДШИ обучающихся на струнных смычковых

инструментах (скрипка, виолончель) «Bravissimo»
05.02.2022 года

Председатель жюри:

Александрова Инга Юрьевна -  преподаватель высшей категории Свердловского
музыкального училища имени П.И.Чайковского по специальности «Скрипка» и
Уральского музыкального колледжа при консерватории им. М.П.Мусоргского.

Члены жюри:

Мартыненко Светлана Алексеевна -  заведующая оркестровым отделением
НТКИ.

Шаманаева Наталья Анатольевна -  преподаватель по классу виолончель НТКИ.